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KOMMODORENS SPALT 
 
Bästa medlemmar i FMK! 
Som er nyvalde kommodor har jag en utmanande 
uppgift framför mig. Först vill jag presentera mig 
för alla. 
 
Mitt namn är Rolf Paulow, 45-årig Drumsöbo. 
Min familj består av min sambo Siv samt 
Yorkshireterriern Mutteri. På somrarna seglar vi 
med segelbåten Capella. 
 
Hav och båtliv har varit viktiga för mig ända 
sedan barndomen. Som uppvuxen vid havet har 
båtliv ständigt varit den viktigaste 
fritidssysselsättningen, i dag omfattande både 
rese- och transportseglatser samt även 
seglingsundervisning och besiktning av båtar. 
 
Jag har seglat i Östersjön, i de danska sunden, i 
Oslofjordarna samt via Kielkanalen till den 
holländska kusten. De senaste åren har vi seglat 
norrut, rundat Bottenviken och kommit ner längs 
den svenska kusten. Trafiken i dessa nordliga 
vatten är mycket gles och i hamnarna är gott om 
plats. Också ljuset under nattliga seglatser är en 
fin upplevelse. 
 
Som Finlands äldsta motorbåtsförening har FMK 
skapat förnämliga förutsättningar för sina 
medlemmar att idka aktivt båtliv. De skyddade 
hemhamnarna och holmarna med sina bastur 
samt ett brett program- och skolningsutbud är 
utmärkta exempel på klubbens sätt att agera. 
 
Föreningens styrka och kraft ligger i det 
frivilliga talkoarbetet, för vilket vi får tacka alla 
dem som har gett sin tid, sitt kunnande och sin 
yrkesskicklighet i styrelsen, nämnder och 
sektioner, som intendenter eller vanliga 
medlemmar till förmån för vår klubb. 
 
Vi har en god laganda i FMK och en stark vilja 
att utveckla saker och ting att svara mot 
nuvarande och kommande krav. Låt oss 
tillsammans göra vår klubb till en trivsam, trygg 
och ansvarskännande sammanslutning. Jag ser 
vår klubb som en exemplarisk, stark och av alla 

respekterad båtförening nu och framdeles. 
 
Till slut vill jag tacka avgående kommodoren 
Jori Nordström. Klubben är i gott skick. Härifrån 
känns det bra att fortsätta. 
 
Rolf Paulow 

 
FMK 2010 
 
Styrelse: kommodor Rolf Paulow,  
I vicekommodor Merja Vuori, II vicekommodor 
Tommi Jääskeläinen, 
ledamöter: Markku Mansikka, Jouni Niiniaho, 
Jarmo Nurminen, Eeva Oja-Lipasti, Arto 
Salonen, Tuula Vallavuori-Honkanen 
 
Smedjeviken 
Hamnnämnd: Ilpo Leino (ordf.), Nils Forsblom, 
Kaj-Gunnar Hagman, Unto Partinen, Jaakko 
Tiihonen, Risto Virtanen 
Hamnkapten: Arto Salonen 
Slipmästare: Risto Virtanen  
Intendent för klubbhuset: Risto Heino  
 
Norra hamnen 
Hamnnämnd: Kari Tammelin (ordf.), Timo 
Dahlberg, Jarmo Nurminen, Markku Nurminen, 
Pekka Parkkonen, Jukka Väänänen. 
Hamnkapten: Olavi Kaske 
Intendent för klubbhuset: Timo Dahlberg 
Slipmästare på Nätholmen: Timo Dahlberg 
 
Uthamnsnämnd: Tuomas Salonen (ordf.), 
Tommi Jääskeläinen, Esa Kojo, Tauno Nahkala, 
Eeva Oja-Lipasti, Jukka Vilkki  
Intendent på Grynnan: Ari Lius 
Intendent på Fårholmen: Timo Mäki 
 
Utbildnings- och programnämnd: Jukka 
Lehtiluoto (ordf.), Petri Eklund, Kimmo Jalonen, 
Anne Järvinen, Kari Lehtosalo, Rolf Paulow 
 
Årsboksnämnd: Merja Vuori (ordf.), Margit 
Alasalmi, Jyrki Hytti, Harry Johansson, Hannu 
Lahtonen, Jorma Rautapää, Markku Siivinen, 
Sirkka Tilus 
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Märkesnämnd: Rolf Paulow (ordf.), Juha 
Kainulainen, Timo Kekki, Seppo Lohko, Esa 
Sahlman, Timo Vanhanen 
 
Damsektion: Primerose Kiikka (ordf.) 
Segelbåtssektion: Rolf Paulow (ordf.) 
Juniorsektion: Kimmo Jalonen (ordf.) 
Besiktningskommitté: Juha Tammisto (ordf.) 
och Päivi Onnela (viceordf.) 
Revisorer: Simo Brummer och Päivi Onnela 
Revisorssuppleanter: Olli Laine och Pälvi 
Ruola 
Skattmästare: Timo Kekki  
Klubbsekreterare: Teija Niemi 
 
RESERVERING AV BRYGG- OCH 
VINTERFÖRVARINGSPLATS 
 
Platserna fördelas den 5.3.2010 bland dem som 
inom utsatt tid returnerat ansökningsblanketten 
ifylld och undertecknad. Förtur har de som hade 
båtplats i våra hamnar föregående år. 
 
Av kostnadsskäl postas blanketten automatiskt 
endast till dem som de senaste åren haft 
bryggplats i våra hamnar. Man kan även be 
kansliet om blanketten eller skriva ut den från 
våra nätsidor. Blanketter finns även på 
anslagstavlan i klubbhuset i Smedjeviken. 
 
Om betalnings-, besiktnings- m.fl. 
medlemsskyldigheter har försummats 
kommer bryggplats inte att beviljas. 
 
Du kan reservera vinterförvaringsplats antingen i 
Smedjeviken eller på Nätholmen genom att 
kryssa för på respektive plats. Numera krävs inte 
skild blankett för Nätholmen. Mer information 
av slipmästarna eller från kansliet. 
 
SINDBADS MASTKRAN  
 
Båtklubben Sindbads mastkran kan användas av 
våra medlemmar mot särskild avgift. Kranens lås 
kan öppnas med FMK:s klubbnyckel. 
 
Till dem som kryssat för mastkranen bifogas 
krandekalen räkningen för bryggplatsen.  
 
 

RESERVERING AV SKRUBB  
 
Hyrestiden för förvaringsskrubbar i hamnarna 
börjar den 1.6 och slutar den 31.5. Nuvarande 
innehavare av skrubb har förtur om  
reservationen förnyas senast den 5.3. Skrubbarna 
hyrs i främsta rummet till bryggplatsinnehavare. 
Om du inte längre behöver din skrubb ber jag  
dig tömma den och returnera nyckeln senast den 
1.6.  
 
80-ÅRIGA FMK STÖDER SANERANDET 
AV ÖSTERSJÖN 
 
Östersjön mår alarmerande dåligt. Eutrofieringen 
är Östersjöns största problem och Finska viken 
är Östersjöns mest övergödda bassäng. Trots att 
utsläppen av övergödande näringsämnen har 
minskat i staterna kring Östersjön har den 
massiva algblomningen ökat i synnerhet under 
högsommaren. Även de syrelösa, döda 
bottenområdena i Östersjön har vuxit. 
 
För oss i FMK är det av största vikt att Östersjön 
bevaras som en angenäm miljö för båtliv. Därför 
har vi beslutat att under jubileumsåret för vår del 
hjälpa till med saneringen genom att delta i John 
Nurminen-stiftelsens miljöinitiativ Ett rent 
Östersjön. 
 
Målet för John Nurminen-stiftelsens 
miljöinitiativ är en synlig förbättring av 
Östersjöns tillstånd. Projektet koncentreras på att 
effektivera fosforreningen av avloppsvattnet från 
städerna kring Östersjön. 
 
Vi ber att eventuell hyllning på vår 80-
årsmottagning riktas till Ett rent Östersjön-
insamlingen. En representant för Ett rent 
Östersjön-miljöinitiativet kommer att hålla 
festföredraget vid vår 80-årsfest. 
 
Via Ett rent Östersjön-insamlingen kan man 
delta i konkreta åtgärder för ett renare Östersjön. 
 
Delta i insamlingen: konto: AKTIA 405533-
23387, betalningsmottagare: Puhdas Meri -
rahasto, meddelande: FMK 80. 
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PROGRAM  2010 
 
Vi låter inte längre trycka programkort utan alla 
evenemang meddelas i infobreven, på nätsidorna 
och anslagstavlorna samt via epost. 
I mån av möjlighet kommer vi att utöka 
informationen via epost vilket även möjliggör 
aktuell information till olika målgrupper. 
Kontrollera att kansliet har din rätta epostadress. 
 
Närmare uppgifter om kommande program finns 
i klubbINFO, på anslagstavlorna i hamnarna 
samt på nätsidorna.  
 
KLUBBENS VÅRMÖTE  4.3.2010 kl. 19.00 
 
Plats: Ostrobotnia,  Museigatan 10, III vån.  
På mötet behandlas i stadgarnas 15§ nämnda 
ärenden.  
 
Övriga ärenden: Beslutes att befullmäktiga 
styrelsen att uppta ett lån om högst 20.000 euro. 
Lånet upptas endast om klubbens likviditet 
fordrar det. Som säkerhet för lånet ställs 
inteckningar i fastigheten Östra Fårholmen Rnr 
1:90. 
 
Efter de officiella ärendena utdelas 
förtjänsttecken och pris.  
 
KRYSSNING TILL STOCKHOLM 5.3.2010 
 
Vi reser med Viking Lines m/s Mariella. 
Tur: Helsingfors–Stockholm fre 5.3. kl. 17.30 
Retur: Stockholm–Helsingfors lö 6.3. kl. 16.45 
Ankomst till Helsingfors söndag kl.10.00. 
 
Pris 322 €/hytt/2 personer inkluderar: 
- personbiljett och hyttplats i två personers A2-
klass hytt, 
- buffetsupé inkl. måltidsdrycker (tur/retur), 
- sjöfrukost (tur/retur) 

 
Anmälan sker genom att betala resans pris på 
FMK:s konto, Nordea 226318-586 senast den 
29 januari 2010. Anteckna som meddelande 
”messumatka” samt deltagarnas namn och 
födelsedatum. Information från kansliet. 
 
 

SJÖSÄTTNINGAR  
 
Smedjeviken 
 
Sjösättning 1: on 5.5 med början kl. 17.00. 
Sjösättning 2: lö 8.5 med början kl. 7.00. 
Påmastning med HIAB: ti 11.5 med början kl. 
15.00. 
 
Tidpunkterna för en andra påmastning samt för 
hopsamlandet av slipmateriel är ännu öppna. 
 
Det kan finnas en möjlighet att sjösätta även 
onsdagen den 28.4 med början kl. 15.00 under 
förutsättning att tillräckligt många deltagare 
finns och att båtarna är så placerade att de kan 
lyftas. 
Kontakta slipmästare Risto Virtanen (050-3047 
125) om du vill delta. 
 
Nätholmen 
 
FMK:s styrelse har beslutat att på slipområdet 
avstå från traktor och trailer på grund av de höga 
underhållskostnaderna och övergå till gemensam 
sjösättning med HIAB-bil. 
 
De som har båtar på området informeras närmare 
i god tid före tidpunkten för sjösättningen. 
 
FÖRHANDSUPPGIFTER OM 
JUNIOREVENEMANG 
 
Under ledning av Smedjevikens juniorsektions 
ledare, Kimmo Jalonen arrangeras igen seglings- 
och båtlivsskolning efter skolavslutningen i juni. 
Gamla och nya kursdeltagare med kamrater är 
välkomna. 
 
Mera information kommer i nästa info. 
 
Ett seglingsläger arrangeras den 1–6.8 på 
Fårholmen. Det bjuds på inkvartering i tält, 
kvällsbastu, plättkalas och annat roligt förutom 
den dagliga seglingsransonen. 
Lägret kostar 80 euro för medlemmar och 120 
euro för andra. I år är det möjligt att vi får 
deltagande barn även från andra båtklubbar på 
Drumsö. Kom ihåg att anmäla dig i tid på 
adressen koulutus@smkfmk.fi . 
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Mera information ger Kimmo Jalonen, 040-
5367 404. 
 
Klubbens juniormedlemmar är försäkrade på 
klubbens vägnar, andra bör själva sköta om 
tillbörlig försäkring. 
 
EXTRA VAKTTUR  
 
Bland dem som gjort extra vakttur utlottades en 
gratis båtplats. Fru Fortuna gynnade igen Jyrki 
Jääskeläinen i Smedjeviken. 
 
ÅRSBOKEN 2010 
 
Avsikten är att upprätthålla bokens höga nivå. 
För att täcka tryckningskostnaderna behövs igen 
annonsmaterial. Genom att skaffa en annons 
hjälper du klubben och deltar dessutom i 
utlottningen av en gratis båtplats eller 
blåstångsstatyett. 
 
Kupong för reservering av annonsutrymme 
bifogas icke detta INFO men kan vid behov 
skrivas ut från hemsidorna. Man kan kontakta 
kansliet eller direkt annonsansvariga Auli 
Varjosalmi, tel. 09-7530 339 eller epost 
auli.varjosalmi@kotikone.fi . 
 
Förutom annonser önskar årsboksnämnden bilder 
och annat material till boken. Material kan 
skickas med post till klubbens kansli senast den 
10.4 eller som epost senast den 15.4, adress: 
jyrki.hytti@markline.fi .  
 
SORTERING AV AVFALL  
 
Smedjeviken  
För blandavfall finns egna grå insamlingskärl  
För ren spillolja finns ett skilt insamlingskärl; i 
detta kärl skall inte sättas andra vätskor varvid 
inga kostnader uppstår för klubben vid  
tömning av kärlet.  
För kylarvätska, slagvatten och andra 
oljehaltiga vätskor finns egna kärl (grå tunnor).  
För målburkar finns röda avfallskärl i vilka 
även trassel och filter kan sättas.  
Ackumulatorer och annat problemavfall bör 
var och en själv föra till därtill avsedda 
insamlingspatser. Insamling av dylikt avfall kan 

inte ordnas i Smedjeviken. Närmaste 
insamlingspunkt finns vid Gräsvikens 
köpcentrum där avfallet kan dumpas avgiftsfritt. 
Stationen för tömning av septik är i sambruk 
med Sindbads segelförening och idrottsverket. 
Stationen finns i närheten av mastkranen  
 
Norra hamnen  
Blandavfall bör placeras i de grå avfallskärlen.  
För slagvatten och annat oljehaltigt vatten 
samt för fast färgavfall finns skilda 
insamlingskärl.  
Stationen för tömning av septik står till 
förfogande.  
 
Nätholmen  
Det finns skilda insamlingskärl för ren spillolja 
samt för slagvatten och övriga oljehaltiga vätskor 
likaså för ackumulatorer och filter  
 
SKROVBESIKTNING 
 
Skrovbesiktningen hör till grundbesiktningen 
och utföres medan båten står på land. 
Besiktarnas namn och telefonnummer finns på 
våra hemsidor samt på anslagstavlorna i 
Smedjevikens klubbhus och på Nätholmen. 
Kontaktuppgifter fås även från kansliet. 
 
FOTOTÄVLING 
 
Fototävlingens vinnande bild togs av Bernt 
Rönneberg och ett frimärke som gjorts av fotot 
finns i bifogade kuvert. Frimärkshäften 
utlottades bland tävlingsdeltagarna och fru 
Fortuna gynnade Janne Korkkula, Markku 
Nurminen och Tuomas Salonen. 
 
Frimärket kan köpas från kansliet: 28 euro för ett 
ark med 20 märken. 
 
Nya medlemmar  
 
Familjemedlemmar  
Juha Nopanen och Marianne Nurminen 
 
Välkomna med i klubbens verksamhet! 
 
 
Teija Niemi 


